
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2022/0074

z dnia 05.12.2022

w sprawie ustalenia wysokości stypendium za wyniki w nauce ze środków Studenckiego 
Funduszu Stypendialnego Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
w semestrze zimowym roku akademickiego 2022/2023 oraz średniej ocen uprawniającej 
do jego otrzymania

Na podstawie § 12 i § 15 „Zasad i trybu przyznawania oraz wypłacania stypendiów za wyniki 
w nauce ze Studenckiego Funduszu Stypendialnego Krakowskiej Akademii im. Andrzeja 
Frycza Modrzewskiego” (tekst ujednolicony - załącznik do zarządzenia Rektora Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 48/2019 z dnia 12 listopada 2019 r.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Z zastrzeżeniem ust. 2, średnia ocen uprawniająca do otrzymania stypendium za wyniki 

w nauce ze środków Studenckiego Funduszu Stypendialnego Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego na rok akademicki 2022/2023 jest równa średniej 
ocen wymaganej do otrzymania stypendium rektora za wyróżniające wyniki w nauce.

2. W przypadku, gdy średnia ocen wymagana do otrzymania stypendium rektora jest niższa 
niż 4,40, średnia ocen wymagana do otrzymania stypendium za wyniki w nauce ze 
środków Studenckiego Funduszu Stypendialnego wynosi 4,40.

§ 2
1. Wysokość stypendium za wyniki nauce ze środków Studenckiego Funduszu 

Stypendialnego Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w semestrze 
zimowym roku akademickiego 2022/2023 wynosi:
1) dla studentów, którzy uzyskali średnią ocen 4,76 lub wyższą – 300 zł miesięcznie,
2) dla studentów, którzy uzyskali średnią ocen od 4,40 do 4,75 – 200 zł miesięcznie.

2. Wysokość stypendium za wyniki w nauce w semestrze letnim roku akademickiego 
2022/2023 określi osobne zarządzenie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


